3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	11.03.2016
	№
	33

	О внесении изменений в муниципальную программу  «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской области на 2015-2043 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 06.11.2015г. №680 «Об установлении на 2016 год минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу  «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской области на 2015-2043 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.12.2014г. № 173 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 21.04.2015г. №52, от 22.10.2015г. №118, от  25.12.2015г. №181, от 21.01.2016г. №7) следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 3 «Обобщенная характеристика основных мероприятий, входящих  в состав муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Реализация муниципальной программы достигается посредством выполнения основных мероприятий муниципальной программы (Таблица №1).

Таблица №1.

	год проведения основных мероприятий программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской области на 2015-2043 годы»
	Основные мероприятия программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской области на 2015-2043 годы»

	Основное мероприятие «Обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»
	Расходы на уплату взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах за квартиры находящиеся в собственности муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

	2
	3
	4

	2015 год
	352,877 тыс. руб.
	352,877 тыс. руб.

	2016 год
	390,00 тыс. руб.
	390,00 тыс. руб.

	2017 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2018 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2019 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2020 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2021 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2022 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2023 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2024 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2025 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2026 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2027 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2028 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2029 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2030 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2031 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2032 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2033 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2034 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2035 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2036 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2037 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2038 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2039 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2040 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2041 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2042 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

	2043 год
	500,00 тыс. руб.
	500,00 тыс. руб.

2) в графе 6 приложения №3 цифры «5,60» заменить цифрами «6,08».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»

Смоленской             области
                                                            Ю.Р. Карипов
Рег. № 0033 от 11.03.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 11.03.2016 9:41:54, Распечатал________________